
Kerstin Ruthenschröer
Vorsitzende
Konrektorin
Sünte-Rendel-Schule Hörstel
02551 691594
kerstin.ruthenschroeer@kreis-steinfurt.de

Christa Achternkamp
1. stellv. Vorsitzende
Lehrerin
Kardinal-von-Galen-Schule Rheine
05971 52076
achternkamp.christa@gmail.com

Monika Kaymaz
2. stellv. Vorsitzende
Lehrerin
Heinrich-Neuy-Schule Steinfurt
0173 5470449
moni.kaymaz@hotmail.com

Marion Alich
Lehrerin
GS Lienen
01522 4618323
marion.alich69@gmail.com

Andrea Böttcher
Sozialpädagogin
Franziskus-Schule Hopsten
05451 74393
andrea.boettchervbe@gmail.com

Anne Erke
Konrektorin
Wilhelmschule Emsdetten
02572 88534
anne.erke@whsem.omnicrosoft.com

Elisabeth Henning
Lehrerin
Michaelschule Rheine
05923 4739
elisabeth-henning@gmx.de

Ruth Hessel
Lehrerin
Sünte-Rendel-Schule Hörstel
05482 5000678
beiruth@aol.com

Chris Kiedrowicz
Lehrer
Bodelschwinghschule Rheine
0176 32322160
chris.kiedrowicz@googlemail.com

Gisela Marstatt
Rektorin
GS Lengerich Hohne
0157 80424591
gisela.marstatt@hohne-lengerich.de

Pia Simone
Lehrerin
GS am Bullerdiek Westerkappeln
0174 7479961
piasimone@gmx.de

Stefan Süß
Schwerbehindertenvertretung

05485 833396
stefan.suess@brms.nrw.de

Sarah Winter
Lehrerin
Johannesschule Emsdetten
0170 2118062 
s.e.winter@web.de

Katja Zander
Lehrerin
Mauritiusschule Ibbenbüren
05451 5439130
zander.katja@outlook.de

Örtlicher Personalrat
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